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 Siilinjärven kirkonkylän nuorisotalolla on bänditila, jossa siilinjärveläiset 

nuoret voivat harjoitella soittamista ilmaiseksi. Tilassa on 
perusharjoitteluun soveltuvat kunnan nuoriso- ja kulttuuritoimen omistamat 
soittimet ja äänentoistolaitteet; laitehuollosta vastaa nuorisopalvelut. 
Bänditilan varaukset hoidetaan vapaa-aikapalvelujen kautta ja 
harjoitusvuoroja jaetaan tasapuolisesti kaikille musiikkitoiminnasta 
kiinnostuneille nuorille. Bänditila on käytettävissä sekä arkisin että 
viikonloppuisin. Bänditilassa järjestää musiikkiopetusta myös 
kansalaisopisto, jolta ei peritä sisäistä tilavuokraa.  
 
Ulkopuolisilta bändeiltä tai yli 18-vuotiailta yksityishenkilöiltä peritään 
erillinen käyttötilamaksu tai kausimaksu. Harjoitusvuorot anotaan vapaa-
aikatoimen palvelusihteeriltä ja tilojen yleisen varauslomakkeen kautta. 

 
 Nuoriso- ja kulttuuritoimi on vuokrannut ulkopuoliselta toimijalta 

sisäskeittaukseen soveltuvan hallin. Matalan kynnyksen skeitti- ja 
scoottitoimintaa järjestetään ohjatusti lapsille ja nuorille 2–3 kertaa viikossa 
talvikaudella ja nämä vuorot ovat kunnan juhlavuonna -25 ilmaisia. 
Nuorisotoimi järjestää harrastustoimintaa yhteistyössä Siru ry:n 
(Siilinjärven Rullalautailijat ry) kanssa. Ohjaajan palkkauksesta vastaa 
nuorisotoimi.  

 
Ulkopuoliset voivat myös vuokrata skeittihallia. Varaukset tapahtuvat 
vapaa-aikapalvelujen kautta tai sähköisestä kunnan toimitilojen 
varausjärjestelmän kautta. Ulkopuolisilta käyttäjiltä peritään käyttömaksu. 
 
Bänditilan sekä skeittihallin maksuiksi vuodelle -25: 

 
 Bänditilamaksut vuodelle -25 
 Syyskausi  100 € 
 Kevätkausi 100 € 

Kesäkausi  50 € 
 Siilinjärveläiset nuorten bändit  0 €  
 Kertamaksu bänditilan käytöstä 20 € / 2–3 h 

 
 Skeittihallin vuokra SiRu ryn jäsenille 15 € / h 
 Skeittihallin vuokra ulkopuolisille 30 € / h 

Skeittihallin ohjatut kerhovuorot 0 € 
 
 Siilinjärven hallintosäännön 24 §:n mukaan sivistyslautakunta voi päättää 

yksittäisistä maksuista nuoriso- ja kulttuuripalveluissa. 
 
 
Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: Nuorisotoimen bänditilan ja skeittihallin tilamaksut ovat 
maltillisia. Lapsille ja nuorille suunnattu talviajan kerhotoiminta on ilmaista. 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta keskustelee ja hyväksyy pääsymaksut tehdyn 

valmistelun mukaisesti. 



 
Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi bänditilan ja skeittihallin vuokrat tehdyn 

valmistelun mukaisesti. 
 
 


